I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HVS - HSBC PORTFQOY HISSE SENEDI (TL) FONU
Kasim-2024

HVS - HSBC PORTFOY HISSE SENEDI (TL) FONU

HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

2.277.152.942,72
2.178.717.030,000
18 Temmuz 2016

Siresizdir.

1,045181
0,967418
8,04

45,13
42,55

94,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,11
0,00
1,89
1,60
0,00
0.00

0,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,37
0,00

56.826.277,04
46.542.571,93

o VADEYE
DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AEFES TL ANADOLU

EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
ANADOLU
EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
AKBANK
TAS.
AKCANSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
TL  ALCATEL
LUCENT
TELETAS
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TL ANADOLU
HAYAT
EMEKLILIK
AS.
ANADOLU
ANONIM
TURK
SIGORTA
SIRKETI

TRAAEFES91A9

AEFES TL TRAAEFES91A9

AKBNK TL TRAAKBNK91N6

AKCNS TL TRAAKCNS91F3

ALCTL TRAALCTL91H9

ANHYT TRAANHYT9103

ANSGR TL TRAANSGR9101

200.000,00

50.000,00

1.800.000,44

420.000,00

600.000,00

850.000,30

207,855305

207,628000

53,136772

152,176304

2,403628

116,987922

75,027603

26/11/24

28/11/24

27/11/24

29/08/24

18/10/19

24/09/24

06/08/24

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

199,600000

199,600000

60,850000

164,700000

119,800000

97,200000

93,950000

39.920.000,00

9.980.000,00

109.530.026,47

69.174.000,00

105,66

58.320.000,00

79.857.528,56

1,75

0,44 0,44

4,81

3,01 3,04

0,00 0,00

2,54 2,56

3,48 3,51



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE

KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL

FAiz
ORANI

HVS - HSBC PORTFQOY HiSSE SENEDI (TL) FONU

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

Kasim-2024

SATIN ic
ALIS
TARIHI

BIRIM ALIS
FIYATI

ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

ASELS

ASTOR

BIMAS

BIOEN

DOHOL

ENKAI

EREGL

FROTO

GARAN

GENIL

GWIND

HOROZ

HURGZ

ISCTR

ISGYO

ISMEN

KCHOL

KRDMD

MGROS

MPARK

ODAS

OYAKC

PETKM

PGSUS

PNLSN

SAHOL

SISE

SKBNK

SNGYO

TCELL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ASELSAN
ELEKTRON
K SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASTOR
ENERJI
AS.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BIOTREND
CEVRE VE
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAY
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
GARANTI
BANKAS
GEN ILAC
VE SAGLIK
URUNLER
SANAYI VE
TICARET
AS.
GALATA
WIND
ENERJI
AS.
HOROZ
LOJISTIK
KARGO
HIZMETLE
RI VE
TICARET
AS.
HURRIYET
GAZETECIL
iK VE
MATBAACI
LIKAS
TIS
BANKAS
AS.
i$
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
A$. (D)
MIGROS
TICARET
AS.
MPL
SAGLIK
HIZMETLE
RI AS
ODAS
ELEKTRIK
URETIM
SAN. VE
TICAS.
OYAK
CIMENTO
FABRIKALA
RIAS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL
GIAS.
PANELSAN
CATI
CEPHE
SISTEMLE
RI SANAY
VE
TICARET
AS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
SEKERBAN
KTAS.
SINPAS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TURKCELL
ILETiSIM
HIZMETLE

TRAASELS91H2

TREASTR00013

TREBIMMO00018

TREBION00012

TRADOHOL91Q8

TREENKA00011

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

TREGENL00024

TREGWIN00014

TREHROZ00022

TRAHURGZ91D9

TRAISCTR91N2

TRAISGY091Q3

TREISMDO00011

TRAKCHOL91Q8

TRAKRDMR91G7

TREMGTI00012

TREMLPC00021

TREODAS00014

TRAMRDIN91F2

TRAPETKM91EQ

TREPEGS00016

TREPNLS00017

TRASAHOL91Q5

TRASISEW91Q3

TRASKBNK91N8

TRESNGY00019

TRATCELL91M1

1.300.000,00

600.000,00

180.000,00

100.000,00

1.300.000,00

500.000,00

460.000,00

3.000.000,16

0,16

1.400.000,00

150.000,42

0,66

0,03

200.000,00

1.000.000,00

849.999,96

520.000,00

1.000.000,37

1.700.000,00

57,448251 12/11/24

81,597142 08/11/24

460,890609 22/11/24

9,328358 27/04/23

0,000000 18/10/19

3,149742 08/06/22

21,405836 29/11/24

991,603890 21/11/24

98,987776 22/11/24

51,850164 27/05/24

15,500000 29/12/23

51,775671 17/10/24

5,416667 18/10/19

11,690916 29/11/24

2,784810 10/01/22

38,560214 26/09/24

181,716032 25/11/24

27,590909 20/08/24

273,461538 16/07/24

363,206682 23/10/24

8,678161 02/08/21

65,669319 08/08/24

28,488636 28/03/24

206,582237 27/11/24

39,649541 28/11/24

82,357418 08/11/24

47,515924 27/02/24

1,920530 13/06/24

2,232441 22/07/22

73,656667 22/11/24

80100511

80100511

80100511

80100511

80100514

80100517

80100517

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100518

80100511

80100511

80100511

80100514

80100511

69,450000

94,700000

473,500000

16,620000

14,040000

52,450000

25,780000

967,000000

120,500000

108,100000

25,180000

59,550000

4,140000

13,630000

19,840000

40,720000

200,500000

27,440000

483,250000

400,000000

6,150000

72,400000

18,340000

217,800000

39,460000

90,500000

40,560000

4,650000

9,300000

90,550000

90.285.000,00

56.820.000,00

85.230.000,00

11,14

0,03

60,95

9,72

96.700.000,00

156.650.000,00

54.050.000,00

0,50

27.393.000,00

0,30

40.890.002,25

3,13

57.008.000,00

30.075.084,21

18,11

12,56

80.000.000,00

1,07

72.400.000,00

4,84

185.129.991,29

20.519.200,00

90.500.033,39

12,74

0,70

11,12

153.935.000,00

4,34

4,65

4,35

3,94

0,00

0,00

0,00

0,00

4,22

6,83

2,36

0,00

0,00

2,48

0,00

3,49

0,00

3,16

0,00

8,07

0,89

3,94

0,00

0,00

0,00

3,96

2,50

3,74

0,00

0,00

0,00

0,00

4,25

6,88

2,37

0,00

1,20

0,00

1,80

0,00

2,50

1,32

0,00

0,00

3,51

0,00

3,18

0,00

8,13

0,90

3,97

0,00

0,00

0,00

6,76
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Kasim-2024
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET ¥4 = KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER A (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI "5y ORANI  SAYISI FIYATI TARIHI ORANI (%) TUTARI E NG TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
RIAS.
THYAO TL L%K TRATHYAO91M5 750.000,16  270,951714 27/11/24 80100511 285,000000  213.750.04503 10,27 9,31 9,39
YOLLARI
A.O.
TKFEN TL Jgfgm\é TRETKHO00012 0,77 18,090909 01/03/21 8010051- 82,000000 63,14 0,00 0,00 0,00
AS.
TRCAS TL ;lé%ggf TRATRCAS92E6 0,11 2,358491 16/12/19 80100511 23,560000 2,50 0,00 0,00 0,00
AS.
TSKB TL  T.SINAI TRATSKBW91NO 1,29 2,556333 18/10/19 12,680000 16,32 0,00 0,00 0,00
KALKINMA
BANKASI
AS.
TTKOM TL TURK TRETTLK00013 2.000.000,00  36,563339 10/10/24 80100511 46,040000 92.080.000,00 443 401 4,04
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURSG TL ;iUGFE)Kng TRAGUSGR9103 6.000.000,21 10,172023 09/08/24 80100511 13,140000 78.840.002,76 3,79 3,44 3,46
ULKER TL BUi;EEsi TREULKR00015 0,54 18,431734 16/12/19 80100511 112,100000 60,76 0,00 0,00 0,00
SANAYI
AS.
VESBE TL VBEESYTAEZ'- TREVEST00017 0,16 6,250000 09/03/22 80100519 17,060000 2,73 0,00 000 0,00
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
YKBNK TL YQ':I'EE)/F TRAYKBNK91N6 1.000.000,60  29,491266 25/10/24 80100511 29,640000 29.640.017,81 143 129 1,30
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 27.930.011,62 2.078.677.329,79 100,00 90,59 91,27
GRUP TOPLAMI 27.930.011,62 2.078.677.329,79 100,00 90,59 91,27
T.REPO
TRT050630T11 TL  HAZINE 02/12/24 0 TRT050630T11 49,60 2 100.407.671,23  49,600000 29/11/24 97.507.790,00 79386116 100.407.671,23 49,600000  100.407.671,23 78,12 4,38 4,41
TRT140126T11 TL  HAZINE 02/12/24 0 TRT140126T11 49,60 2 28.114.147,95  49,600000 29/11/24 3.268.795,00 79386116 28.114.147,95 49,600000 28.114.147,95 21,88 1,22 1,23
GRUP TOPLAMI 128.521.819,18 128.521.819,18 100,00 560 5,64
GRUP TOPLAMI 128.521.819,18 128.521.819,18 100,00 5,60 5,64
TPP
TPP 02/12/24 0 49,80 110.450,25  49,800000 29/11/24 366722 110.450,25 49,800000 110.450,25 100,00 0,01 0,00
GRUP TOPLAMI 110.450,25 110.450,25 100,00 0,01 0,00
GRUP TOPLAMI 110.450,25 110.450,25 100,00 0,01 0,00
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
ZPLIB-ZIRAAT ZIRAAT TRYZIPO00113 250.000,00  159,278103 25/11/24 80100103 160,750000 40.187.500,00 100,00 1,75 1,76
PORTFOY BIST LIKIT PORTFOY
BANKA ENDEKSI YONETIMI
HISSE SENEDI AS.
YOGUN BORSA
YATIRIM FONU
GRUP TOPLAMI 250.000,00 40.187.500,00 100,00 1,75 1,76
GRUP TOPLAMI 250.000,00 40.187.500,00 100,00 1,75 1,76
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 46.925.132,12 46.925.132,12 100,00 2,05
GRUP TOPLAMI 46.925.132,12 46.925.132,12 100,00 2,05
GRUP TOPLAMI 46.925.132,12 46.925.132,12 100,00 2,05
FON PORTFOY DEGERI 2.294.422.231,34 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 2.294.422.231,34 100,76 %
B-)HAZIR DEGERLER 10.680,28 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -17.279.968,90 -0,76 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 2.277.152.942 .72 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 4.653.985,91 0,2044 %
Kayda Alma Ucreti 37.562,81 0,0016 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 216.301,43 0,0095 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 145.424,18 0,0064 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 2.367,90 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 14.570,00 0,0006 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 534,68 0,0000 %

Transferinde Odenen Ucretler
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V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Diger Harcamalar 764,97 0,0000 %
BIST KYD Ucreti 28.404,26 0,0012 %
Fon Hizmet Bedeli 8.021,81 0,0004 %
5.107.937,95 0,2242 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

EREGL Bedelsiz Sermaye 29/11/24 0,19 4,03
Artirimi

MGROS Temmett 15/11/24 0,07 0,07

FROTO Temmettl 26/11/24 1.425.000,00 1.425.000,00

ASELS Temmettl 27/11/24 145.394,73 145.394,73

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



